
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy.

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późniejszymi zmianami ) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica 
z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 
co następuje 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Trzebnicy 
został wybrany radny Józef Skotny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: FLUKD-DIBRT-YBNBA-ORPQM-GGAEZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy o samorzadzie gminnym tj. z 2013 r. Nr 594, "Rada gminy wybiera ze swego 
grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w glosowaniu tajnym".

Id: FLUKD-DIBRT-YBNBA-ORPQM-GGAEZ. Uchwalony Strona 1




